UNI
CINQUECITTA’

(Provincia di Frosinone)

IDEEI EEEEEE SAFM A E N OB EO N EE ER DRSO AR MO B HERE A B R AEEE N EEEIMAEEE EE EERACEAOODNENdeEHEBETEER

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N. 51/39 Amministrativo-Ambiente 2021

\ OGGETTO: Liquidazione Ditta Lineaufficio per noleggio fotocopiatrice canone iV trimestre 2020,

L'annoc duemilaventuno, il giornc ventiquattro, del mese di febbraio,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTO il decreto del Presidente di questa Unione di Comuni n. n. 1 del 02 gennaio 2020 , con il
quale veniva conferito l'incarico di Responsabile del servizio Amministrativo-Ambiente e della sua
gestione;
CONSIDERATA la necessita di noleggiare la fotocopiatrice-scanner-stampante da utilizzare negli
uffici dell’Unione;
VISTA la propria precedente determinazione n. 168 del 2020 con la quale e stato assunto
I'impegno di spesa per noleggio fotocopiatrice-stampante-scanner da utilizzare negli uffici dell’
Unione.
VISTA la fattura della ditta Lineauffcio n.351 del 19/11/2020 di € 524,60 iva compresa, per
noleggio fotocopiatrice per il | trimestre 2020, e riscontratane la regolarita;
CONSIDERATO che liva sara versata dafl’Unione Cinquecitta ai sensi dell'art. 17 TER DPR
63372,
VISTO il bilancio 2021 in corso di redaziane;
VISTO | T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 267 def 18
agosto 2000;
VISTO il Decreto 118/2011
VISTO il Regolamento degli uffici e dei servizi;
VISTO o Statuto dell’Unione;
DETERMINA
1) La narrativa che precede costituisce parte integrante e sostanziale della presente
determinazione;
2y di liquidare alla ditta Lineauffcio spa di Piedimonte San Germano ia fattura n. 351 del
19/11/2020 di € 524,60 iva compresa per noleggio fotocopiatrice da imputare all'intervento n.
10180201/1 del bilancio 2021 in corso di redazione;

If Responsabile del Procedimento

£ &ﬁ\{xﬁh--; L—‘__—

Il Regporfsabile ﬁel Servizio

rereerenresneeerenattraneerassearenssenrsnaresansensasiashesareersesensenns

Si trasmette ai responsabili del servizio di segreteria e ragioneria per gli ulteriori adempimenti.

Piedimonte San Germano, i 2 4 ZDZ/ZQZ(

& Servizic preposto

FoBReséons Prss. N« GoF D& @’ézéé/’f?zf



